АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Q V .M .J.a te  № Ш 'Р А
пгт. Пионерский

О создании согласительной комиссии по согласованию проекта документа
территориального планирования «Внесение изменений в генеральный

план городского округа Ирбитское муниципальное образование»

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка
согласования проектов документов территориального планирования
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной
комиссии при согласовании проектов документов территориального
планирования», в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием
для подготовки заключения Правительством Свердловской области от
23.11.2023 Nq 16-05-06/45 об отказе в согласовании проекта документа
территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план
городского округа Ирбитское муниципальное образование», руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав согласительной комиссии по согласованию
проекта документа территориального планирования «Внесение изменений в
генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование»
(далее -  Согласительная комиссия), согласно Приложению № 1 к настоящему
Постановлению.

2. Утвердить Положение о деятельности Согласительной комиссии,
согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Установить, что срок работы Согласительной комиссии, составляет не
более двух месяцев со дня ее создания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

собой.

Глава Ирбитского
муниципального образ

5. Контроль за ^Крщастоящего постановления оставляю за

А.В. Никифоров